Mortuo 27 (75)

Tunc frater seu dilecte fili salu[m] et Ap[osto]licam ben[edictionem] dignissim[us] niger fecerunt dilecti filij Universitas et homines Ferrarum, seu Jacomin de Varena, et Montis de Varena
 Mediolanend[ic]os illo n[on]q[ue] Territorij incola, quod licet ip[s]i agror[um] et possessiones omni industria et diligentia colant nonnullis t[ame]n ab[er]sine annis suis solitis ex eis minime
 prouenire, ip[s]osq[ue] homines et incolas, eor[um]q[ue] possessiones, terras et fructus diuersis infortunijs vexari comportum est, quare ob aliquas excom[un]icatas ad sibi euenire dubitantes. Nobis
 humiliter supplicari fecerunt ut in premiis opp[ro]p[ri]e prouidere de benignitate ap[osto]licae dignaremur. Nos igit[ur] eosdem exponentes a quibusuis excom[un]icatis et interdicti alijsq[ue]
 Eccl[esi]e sentijs cond[em]nati poenit[entia] a iure vel ab Eccl[esi]a quavis occasione vel causa lat[is] si quibus quomolib[et] innotati extant ad eff[er]um p[ro]p[ri]um duntaxat consequen[ter] harum serie absol.
 uentes, et absolutos fore consentis. h[uius]modi supp[ro]p[ri]is inclinatis fraternitati tuae frater Archiep[iscopu]s, seu discretioni tuae fili Vicane per p[ro]p[ri]os committimus et mandamus quatenus
 si et postquam Unitates et homines, incolasq[ue] p[ro]p[ri]is diebus unius hebdomadae a te illi statione ieiunauerint, et expleto ieiunio eius p[ro]p[ri]a sacramentali conf[ess]ione, sequenti
 Dominica Sanctissim[us] Eucl[ar]istice sacramentum sumpserint, et pauperibus aliquam elemosinam erogauerint, ac ip[s]i quibus de iure tenentur si qui sint satisfecerint ip[s]os et eor[um]
 quoslib[et] a quibusuis excom[un]icatis et interdicti alijsq[ue] Eccl[esi]e sentijs cond[em]nati poenit[entia] in his diebus Eccl[esi]e ben[edictionem] legi solitis contentis per nos ignoranter inuicursis sine t[ame]n alicuius
 p[re]iudicio in utroque foro ap[osto]licae auctoritate hac vice duntaxat absoluas. Ac eor[um]dem uniusq[ue] sexus personas agror[um], possessiones, et bona quecumq[ue] ex parte Omnipotentis
 Dei ac Petri et Pauli Ap[osto]lorum eius et n[ost]ra benedictione seu benedictione eures et facias. Preterea eor[um] qui (ut p[ro]p[ri]a) ieiunauerint et conf[essi] ac cont[em]p[er]ati Sanctissim[us] Eucl[ar]
 isticum sacramentum sumpserint Penitentiam omnium peccatorum indulgentiam et remissionem misericorditer in Christo auctoritate n[ost]ra p[ro]p[ri]a ea vice duntaxat largiaris. Ac Confessario
 ex approbato ab Ordine per eos qui ob etatem vel infirmitatem, aut aliud legitimum impedimentum ut praefertur ieiunare non poterunt, eligendo facultatem commutandi illu[m]
 omnis ieiunij h[uius]modi in alia pietatis op[er]a, que adimplere valebunt impertiam. Non obstant[ur] Constitut[io]nibus et Ord[ini]bus Ap[osto]licis ac tenent[ur] quibuscumq[ue]. Dat[um] Romae apud Sanctam
 Marianam maiorem sub Annulo Piscatoris die xxvij. Martij MDCLXXVI. Pontif[icatus] Anno Sexto.